

1	2	3	4	5	6	7
		стены) Material marunt ( aracet, holtzsuruburi=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	57,66	77,841
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	3,0600	210,00	642,600
	2051142950716 0	Dibluri metalice	buc	6,1200	3,00	18,360
	2051142950700	Dibluri	buc	6,1200	1,00	6,120
94	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные для водопровода , с наружным диаметром до 20 мм)	m	15,0000	21,524	322,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2500	57,66	129,735
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	15,4500	12,50	193,125
95	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с наружным диаметром 20 мм.)	buc	8,0000	10,329	82,632
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2000	57,66	69,192
	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,0000	1,68	13,440
		Total	Lei			213 207,974
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			19 766,775
		Transporterea materialelor	6 %			7 521,338
		Total				240 496,087
		Cheltueli de regie	5 %			12 024,805
		Beneficiul de deviz	1 %			2 525,209
		TVA	20 %			51 009,221
		<b>Total Раздел : 3.Санузлы детские 1, 11, 111 этажи ( под одним стояком) Inclusiv salariu</b>				<b>306 055,322 87 852,333</b>
		<b>6. Раздел ; Монтажные работы</b>				
96	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor -	buc	8,0000	65,479	523,832